EXTRATO DO TA Nº 072/2020 – ALVORADA IMÓVEIS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o terceiro Termo

Aditivo nº 072/2020 ao Contrato de Locação nº 005/2015, com a empresa

ALVORADA IMÓVEIS LTDA, por sua procuradora ITACOLOMI –

PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA (Processo SEI nº

201900058001912).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de

Locação, CL nº 005/2015, em sua “CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA”

[prorrogação por 12 (doze) meses, a partir de 20/09/2020].

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Ataulpho Pieruccetti Veloso - Locadora